



Instalart – Materiais Elétricos Ltda

Espumoso/RS 54-991275561 54-984175294
Av. Castelo Branco, 117 bairro São Jorge 99400-000
CNPJ: 05.117.514/0001-45 CGC/TE 041/0031801

A
Prefeitura Municipal de Agrolândia - SC

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2024

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto abaixo discriminado, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

1 - IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

- ✓ **RAZÃO SOCIAL:** Instalart Materiais Elétricos Ltda
- ✓ **CNPJ:** 05.117.514/0001-45 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 041/0031801
- ✓ **ENDEREÇO:** Av Castelo Branco, 117 – bairro São Jorge - Espumoso/RS
- ✓ **TELEFONE:** 54-991275561 54-984175294
- ✓ **E-MAIL:** instalart.espumoso@hotmail.com
- ✓ **REPRESENTANTE E CARGO:** Rogério Dambros, Sócio Proprietário
- ✓ **INFORMAÇÕES BANCÁRIAS PARA PAGAMENTO:**
 - Banco: 104 Conta Corrente (empresarial): 003.00000706-7 Agência: 0912

2- DO OBJETO E PREÇOS:

LOTE	DESCRIÇÃO	QUANTITEM	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	TOTAL ITEM
1	ENXADA COM CABO	58	UN	MINASUL	R\$ 32,49	R\$ 1.884,42
16	FOICE C/CABO	9	UN	MAX FERRAMENTAS	R\$ 36,90	R\$ 332,10
17	JOGO DE CHAVE IMPACTO MANUAL 1/2 POLEGADA COM 6 PEÇAS	5	JG	MTX	R\$ 165,00	R\$ 825,00
20	BALDE PARA PEDREIRO DE NO MÍNIMO 12 LITROS	59	UN	ILUTEX	R\$ 9,95	R\$ 587,05
24	BROCA DE AÇO PARA CONCRETO 12MM	48	UN	MTX	R\$ 6,95	R\$ 333,60
25	CABO DE FOICE	23	UN	DTOOLS	R\$ 10,50	R\$ 241,50
26	CABO PARA ENXADA	78	UN	MINASUL	R\$ 11,80	R\$ 920,40
27	CABO PARA ENXADÃO	77	UN	MINASUL	R\$ 9,95	R\$ 766,15
29	CABO PÁ RETA	58	UN	MINASUL	R\$ 9,85	R\$ 571,30
30	CABO PÁ TORTA	58	UN	MINASUL	R\$ 9,85	R\$ 571,30
32	COLHER DE PEDREIRO PROFISSIONAL	36	UN	THOMPSON	R\$ 21,20	R\$ 763,20
33	CORRENTE PLÁSTICA	220	M	KTELI	R\$ 3,50	R\$ 770,00
34	DESEMPENADEIRA DE ALUMÍNIO PARA REBOCO	16	UN	THOMPSON	R\$ 13,50	R\$ 216,00
35	DISCO DIAMANTADO TURBO 110X20	16	UN	THOMPSON	R\$ 15,00	R\$ 240,00
43	ESCADA FIBRA DE VIDRO EXTENSÍVEL VAZADA 14X23	5	UN	SINTESE	R\$ 950,00	R\$ 4.750,00



Instalart – Materiais Elétricos Ltda

Espumoso/RS 54-991275561 54-984175294
 Av. Castelo Branco, 117 bairro São Jorge 99400-000
 CNPJ: 05.117.514/0001-45 CGC/TE 041/0031801

	DEGRAUS					
45	ENXADA LARGA , COM CABO DE MADEIRA MARFIM	51	UN	MINASUL	R\$ 35,95	R\$ 1.833,45
46	ENXADÃO MÉDIO COM CABO	53	UN	minasul	R\$ 38,10	R\$ 2.019,30
48	MARRETA 01 KG COM CABO DE MADEIRA OITAVADA .	6	UN	MINASUL	R\$ 23,20	R\$ 139,20
49	MARRETA 2 KG COM CABO, ÓTIMA QUALIDADE.	22	UN	MINASUL	R\$ 41,20	R\$ 906,40
50	MARRETA 3 KG COM CABO, ÓTIMA QUALIDADE.	20	UN	MINASUL	R\$ 63,50	R\$ 1.270,00
51	MARRETA 5KG COM CABO DE MADEIRA, PEÇAS FORJADAS EMAÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE	21	UN	MINASUL	R\$ 104,00	R\$ 2.184,00
54	SERRINHA PARA CORTAR FERRO, EM AÇO, RÍGIDA	34	UN	THOMPSON	R\$ 6,70	R\$ 227,80
56	FOICE ROÇADEIRA EM AÇO , COM CABO DE MADEIRA DE 110 CM.	7	UN	DTOOLS	R\$ 46,50	R\$ 325,50
61	TRENA FABRICADA DE PLÁSTICO INJETADO, FITA DE FIBRA DE VIDRO COM 100 METROS, ABERTA, TAMANHO DE 100 METROS X 13 MM, COM ALÇA MOLDADA PARA AS MÃOS, FITA GRADUADA EM MILÍMETROS E POLEGADAS, MANIVELA COM REBOBINAMENTO, GANCHO TIPO ARGOLA NA EXTREMIDADE DA FITA.	9	UN	RINO	R\$ 49,95	R\$ 449,55
62	SERROTE DE PODA COM CABO LONGO	18	UN	PALISAD	R\$ 60,49	R\$ 1.088,82
65	LANTERNA DE CABEÇA MERGULHO LED A PROVA D' ÁGUA CAÇA SCUBA DIVING	15	UN	TRONG LIGHT	R\$ 89,50	R\$ 1.342,50



Instalart – Materiais Elétricos Ltda

Espumoso/RS 54-991275561 54-984175294
Av. Castelo Branco, 117 bairro São Jorge 99400-000
CNPJ: 05.117.514/0001-45 CGC/TE 041/0031801

67	LANTERNA TÁTICA DE LED, A PROVA D'ÁGUA	17	UN	JX3	R\$ 129,95	R\$ 2.209,15
76	TRENA DE 5 METROS	50	UN	THOMPSON	R\$ 7,85	R\$ 392,50
77	TRENA 3 METROS MANUAL EMBORRACHADA COM TRAVA; 16 MM DA LARGURA; SUPERFÍCIE DE BORRACHA E FITA DE AÇO; DESIGN ERGONÔMICO.	50	UN	THOMPSON	R\$ 6,60	R\$ 330,00
					R\$ 2.009,93	R\$ 28.490,19

A empresa declara que:

- Estão inclusas no valor cotado todas as despesas que influam nos custos, tais como: o objeto da licitação em si, transporte, seu seguro e frete, mão de obra e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas, tributos (impostos, taxas, emolumentos), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos e indiretos
- Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.
- Prazo de início de fornecimento/execução dos serviços de acordo com o estabelecido no edital.
- A proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega proposta.

Espumoso/RS, 22 de agosto de 2024.

Rogério Dambros
Administrador
RG 8033592067 SSP/RS